
令和2年11月18日

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

当社の第2駐車場は令和2年12月より閉鎖により移転いたします。

皆様にはご不憫おかけいたしますが駐車場予約に関していくつかのご変更点がございます。

急なお知らせとなり大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解ご了承のほどよろしくお願い申し上げます。

5番・6番・23番       がカノンミュージックスクールの駐車場になります。
ほかの番号にはお停めにならないようにしてください。
駐車場内での、盗難・事故等トラブルに関しましては、
当スクールは一切の責任を負いません。ご了承ください。

何かご不明な点等ございましたらお問い合わせください。
よろしくお願いいたします。

第2駐車場移転のお知らせ

第2教室第2駐車場

第1教室

令和2年12月より変更させていただきます
①駐車場予約制を廃止いたします

②駐車場のご利用は先着順となります

③7台完備しておりますが、満車の場合は近隣の有料駐車場のご利用いただきますようお願いいたします

【自己負担となります】

④小さいお子様と保護者の方で来訪される際、レッスンに遅刻するなどの理由でお車が停められなかった

場合はお子様だけを先にお車から下ろしていただき、事務がお部屋までご案内することは可能になります

⑤第1教室でのレッスンの場合は第1駐車場又は第2駐車場のご利用をお願いいたします

⑥第2教室でのレッスンの場合は第2教室前駐車場又は第2駐車場のご利用をお願いいたします

⑦皆さまがお停めできるよう、レッスン時間以外の長時間のご利用はおやめください。

第2駐車場入口写真

この看板が目印です

５6 ５23 ５33

6・23・33番

CanonMusicSchool ☎052-881-1850

駐車場住所：名古屋市昭和区鶴舞2-1109-2

隣にタイムスペース鶴舞2丁目のコインＰがございます

第1教室隣2台【1・2番】

3台停められます


